
Párty s Královstvím poezie 
a Soukromým albem 
Tisící DVD Království poezie Gabriely Vrá
nové (na snímku) symbolicky předala sama 
interpretka v pražském kině Mat Magdaleně 
Sirotkové, ženě kameramana Emila Sirotka, 
jenž mimo jiné natočil obě série populární 

Arabely. Právě Emila Sirotka a další známé osobnosti vyfotografoval Ondřej Kep-
ka (na snímku) a fota uveřejnil v nyní vydané knize Soukromé album. Za zmínku 
stojí i perníkové dárky, které dostali všichni přítomní hosté. 

TV plus č. 3/2011 

Vránová předala Království 
poezie 
Symbolický ti
sící kus DVD 
Království po
ezie Gabrie
ly Vránové pře
dala interpretka 
v pražském kině Mat Magdaleně Sirotkové, 
ženě kameramana Emila Sirotka, jenž mimo 
jiné natočil obě série populární Arabely. Prá
vě Emila Sirotka a další známé osobnosti vy
fotografoval Ondřej Kepka a snímky uveřej
nil v nyní vydané knize Soukromé album. Za 
zmínku stojí i originální perníkové dárky, kte
ré dostali všichni přítomní hosté. TV revue č. 2/2011 


